ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

01 марта 2016 г.                                                                                                        № 51.14

Об освобождении от обязанностей члена УИК № 1440 Киркиной Н.В.

и назначении в состав УИК № 1440 Полюдовой А.Р.

     В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 5

РЕШИЛА:

          1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1440

Киркину Надежду Васильевну  на основании личного заявления.

     2. Назначить из резерва состава УИК № 1440 членом комиссии с правом решающего

голоса Полюдову Анастасию Реймберговну, предложенную для зачисления в резерв

состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК № 5

Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова